МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

15.03.2016                                                                                                                           №   3
                                                             с. Михайловское

Об утверждении годового отчета
об исполнении бюджета
муниципального образования
Михайловский сельсовет за 2015 год
Рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования Михайловский сельсовет за 2015 год, руководствуясь ст. 21, 22, 48 Устава муниципального образования Михайловский сельсовет, Михайловский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования Михайловский сельсовет за 2015 год по доходам в сумме 16701,5 тыс. рублей, по расходам  в сумме  16921,7 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 220,2 тыс. рублей и со следующими показателями:

- по поступлениям доходов бюджета муниципального образования за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по распределению расходов бюджета муниципального образования  за 2015 год по разделам и подразделам  функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению;

- по распределению расходов бюджета муниципального образования за 2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования согласно приложению 3 к настоящему решению;
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Михайловский сельсовет согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию (Пусько В. М.).

Глава сельсовета                                                                                          Т. Н. Кунцевич